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FACULTAD DE TRABAJO SOCIALCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARQUEZ TOLEDO AMARA

POVEA MORENO ANIA

BAÑOS BARRIGA PAULA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

OSORIO GIL PAULA

NOGUERA QUIÑONES NURIA

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

POVEA MORENO ANIA

PUERTAS BERJAGA MARTA

BAÑOS BARRIGA PAULA

CLEMENTE ALONSO ANDREA

LUNA SALAS YAIZA

GARCELAN SANCHEZ ZINDIA

BARRANCO MARTIN PABLO

ROMERA LEON PAULA

IZQUIERDO FERNANDEZ PABLO
NICOLAS
OSORIO GIL PAULA

GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

NOGUERA QUIÑONES NURIA

GARCES LOPEZ ALICIA MARIA

GUZMAN CERVERA CARMEN

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

POVEA MORENO ANIA

CEPERO ALCAIN LOLA

PUERTAS BERJAGA MARTA

BAÑOS BARRIGA PAULA

FERRER ALISES TAMARA

GARCIA AGHADDOUJ MARIA

CLEMENTE ALONSO ANDREA

GARCIA GOMEZ CRISTINA

CASANOVA ROMERO AURORA

IZQUIERDO FERNANDEZ PABLO
NICOLAS
COLODRO SEGURA MANUEL

ESCOBAR COLMAN MONICA
FIORELLA
QUESADA FERNANDEZ EVA

POVEA MORENO ANIA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

CALVO MONTES LUCIA

BAÑOS BARRIGA PAULA

  6.710

  7.060

  6.750

  6.710

  6.978

  7.467

  7.289

  7.280

  7.160

  7.060

  6.850

  6.750

  6.340

  7.893

  7.583

  7.570

  7.550

  7.490

  6.978

  7.470

  7.467

  7.445

  7.440

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.060

  6.978

  6.850

  6.750

  6.510

  6.500

  6.340

  7.300

  7.617

  7.490

  7.436

  7.360

  7.280

  7.060

  7.010

  6.978

  6.871

  6.750
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1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.710

  7.060

  6.750

  6.710

  7.478

  7.467

  7.289

  7.280

  7.160

  7.060

  6.850

  6.750

  6.340

  7.893

  7.583

  7.570

  7.550

  7.490

  7.478

  7.470

  7.467

  7.445

  7.440

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.060

  6.978

  6.850

  6.750

  6.510

  6.500

  6.340

  7.800

  7.617

  7.490

  7.436

  7.360

  7.280

  7.060

  7.010

  6.978

  6.871

  6.750
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MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

SIERRA RODA EMILIO

CASANOVA ROMERO AURORA

IZQUIERDO FERNANDEZ PABLO
NICOLAS
GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

ESCOBAR COLMAN MONICA
FIORELLA
QUESADA FERNANDEZ EVA

CUERVA TORRES ANA

POVEA MORENO ANIA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

CALVO MONTES LUCIA

BAÑOS BARRIGA PAULA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

SIERRA RODA EMILIO

BARRANCO MARTIN PABLO

ROMERA LEON PAULA

IZQUIERDO FERNANDEZ PABLO
NICOLAS
COLODRO SEGURA MANUEL

QUESADA FERNANDEZ EVA

POVEA MORENO ANIA

BAÑOS BARRIGA PAULA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

GARCIA AGHADDOUJ MARIA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

CASANOVA ROMERO AURORA

GARCELAN SANCHEZ ZINDIA

OSORIO GIL PAULA

GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

NOGUERA QUIÑONES NURIA

GUZMAN CERVERA CARMEN

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.617

  7.490

  7.470

  7.375

  7.360

  7.280

  7.100

  7.060

  7.010

  6.978

  6.871

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.570

  7.550

  7.490

  7.436

  7.280

  7.060

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.378

  6.340

  5.883

  7.600

  7.617

  7.583

  6.978

  7.470

  7.467

  7.440
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1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.617

  7.490

  7.470

  7.375

  7.360

  7.280

  7.100

  7.060

  7.010

  6.978

  6.871

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.570

  7.550

  7.490

  7.436

  7.280

  7.060

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.378

  6.340

  5.883

  7.600

  7.617

  7.583

  7.478

  7.470

  7.467

  7.440
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COLODRO SEGURA MANUEL

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

CAÑAS RODRIGUEZ MARIA ISABEL

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

CUERVA TORRES ANA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

CALVO MONTES LUCIA

PUERTAS BERJAGA MARTA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

GARCIA AGHADDOUJ MARIA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

OSORIO GIL PAULA

GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

NOGUERA QUIÑONES NURIA

GUZMAN CERVERA CARMEN

COLODRO SEGURA MANUEL

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

CAÑAS RODRIGUEZ MARIA ISABEL

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

POVEA MORENO ANIA

PUERTAS BERJAGA MARTA

BAÑOS BARRIGA PAULA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

NOGUERA QUIÑONES NURIA

COLODRO SEGURA MANUEL

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

CAÑAS RODRIGUEZ MARIA ISABEL

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

POVEA MORENO ANIA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.100

  7.010

  6.978

  6.871

  6.850

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.378

  6.340

  5.883

  7.600

  6.978

  7.470

  7.467

  7.440

  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.060

  6.850

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  7.600

  7.470

  7.467

  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.060

  7.010

  6.978
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I  PALERMO01
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6
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3
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6
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9
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5

3
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9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9
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1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.100

  7.010

  6.978

  6.871

  6.850

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.378

  6.340

  5.883

  7.600

  7.478

  7.470

  7.467

  7.440

  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.060

  6.850

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  7.600

  7.470

  7.467

  7.436

  7.375

  7.300

  7.289

  7.280

  7.060

  7.010

  6.978
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PUERTAS BERJAGA MARTA

BAÑOS BARRIGA PAULA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

GARCIA AGHADDOUJ MARIA

CLEMENTE ALONSO ANDREA

CASANOVA ROMERO AURORA

GUZMAN CERVERA CARMEN

ESCOBAR COLMAN MONICA
FIORELLA
CAÑAS RODRIGUEZ MARIA ISABEL

CUERVA TORRES ANA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CALVO MONTES LUCIA

MARQUEZ TOLEDO AMARA

MARQUEZ CABRAL GLORIA

FERRER ALISES TAMARA

JAIME GOMEZ MARINA BELEN

CLEMENTE ALONSO ANDREA

SIERRA RODA EMILIO

POVEDANO ALMENZAR CARMEN

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

CUERVA TORRES ANA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

CALVO MONTES LUCIA

PUERTAS BERJAGA MARTA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

CASANOVA ROMERO AURORA

GALLARDO GONZALEZ ROBERTA

GUZMAN CERVERA CARMEN

POVEDANO ALMENZAR CARMEN

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

QUESADA FERNANDEZ EVA

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CEPERO ALCAIN LOLA

CALVO MONTES LUCIA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

  6.850

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.340

  7.617

  7.440

  7.360

  7.300

  7.100

  7.010

  6.871

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.390

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.100

  7.010

  6.978

  6.871

  6.850

  5.883

  7.600

  7.617

  7.470

  7.440

  7.390

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.010

  6.978

  6.871

  5.883

  7.600

021-030

021-030

021-030

021-030

021-030

021-030

021-030

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-032

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-034

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

021-035

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  REGGIO06

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

5

7

7

8

9

5

6

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

9

10

2

6

8

9

1

2

7

7

5

6

1

1

3

3

4

1

3

9

10

2

6

4

6

2

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.850

  6.750

  6.710

  6.530

  6.510

  6.500

  6.340

  7.617

  7.440

  7.360

  7.300

  7.100

  7.010

  6.871

  6.710

  6.530

  6.510

  6.378

  6.340

  5.883

  7.390

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.100

  7.010

  6.978

  6.871

  6.850

  5.883

  7.600

  7.617

  7.470

  7.440

  7.390

  7.375

  7.289

  7.280

  7.160

  7.010

  6.978

  6.871

  5.883

  7.600
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FACULTAD DE TRABAJO SOCIALCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

SALAZAR ITURBE MIREIA

FERRER ALISES TAMARA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

PORTILLO CASTILLO CARMEN MARIA

RICO VEGAS MARIA DEL MAR

MORILLAS MARTINEZ INMACULADA

CUERVA TORRES ANA

SALAZAR ITURBE MIREIA

CALVO MONTES LUCIA

PUERTAS BERJAGA MARTA

BAÑOS BARRIGA PAULA

SIERRA RODA EMILIO

HIDALGO SANCHEZ ALBA MARIA

SALAZAR ITURBE MIREIA

BAÑOS BARRIGA PAULA

  7.289

  7.160

  7.010

  6.510

  5.883

  7.600

  7.375

  7.289

  7.160

  7.100

  7.010

  6.871

  6.850

  6.750

  5.883

  7.600

  7.010

  6.750

021-036

021-036

021-036

021-036

021-036

021-036

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-037

021-038

021-039

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  LISBOA12

P  VILA-RE01

S  UMEA01

7

3

8

10

3

4

8

6

4

8

9

7

7

10

4

2

10

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

Meses Tit.

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1266199 Suma total meses:Total alumnos :

1266199 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.289

  7.160

  7.010

  6.510

  5.883

  7.600

  7.375

  7.289

  7.160

  7.100

  7.010

  6.871

  6.850

  6.750

  5.883

  7.600

  7.010

  6.750


